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Die Uberholung

Das Zerlegen des Motors

Zylinderkopf und Ventiltrieb - Kontrolle
Zylinder und Kolben - Kontrolle
Kurbelwelle und Pleuel - Kontrolle
Motorgehduse, Lager und Olpumpe - Kontrolle
Der Zusammenbau 1 (» Rumpf«)

Der Zusammenbau 2 (»Aufbau)
Getriebe

Endantrieb

Vergaser und Ziindanlage

Ziindkerzen

Rahmen

Radaufhangungen

Rader und Bremsen

Elektrik

18
38
50
60
76
84

102
16
124
130
138
144
150
156
164
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