

01	Die Überholung	8
02	Das Zerlegen des Motors	18
03	Zylinderkopf und Ventiltrieb – Kontrolle	38
04	Zylinder und Kolben – Kontrolle	50
05	Kurbelwelle und Pleuel – Kontrolle	60
06	Motorgehäuse, Lager und Ölpumpe – Kontrolle	76
07	Der Zusammenbau 1 (»Rumpf«)	84
08	Der Zusammenbau 2 (»Aufbau«)	102
09	Getriebe	116
10	Endantrieb	124
11	Vergaser und Zündanlage	130
12	Zündkerzen	138
13	Rahmen	144
14	Radaufhängungen	150
15	Räder und Bremsen	156
16	Elektrik	164